РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
              КЛЯВЛИНСКИЙ
             Самарской области

             РАСПОРЯЖЕНИЕ

 14.12.2022 г.   № _191
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района Клявлинский от 26.06.2019г.
№ 55/2 «Об утверждении Плана мероприятий демографического развития на территории
муниципального района Клявлинский Самарской
области на 2019- 2024гг.»

	В целях принятия дополнительных мер, направленных на повышение рождаемости на территории муниципального района Клявлинский Самарской области:
1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального района Клявлинский от 26.06.2019г. № 55/2 «Об утверждении Плана мероприятий демографического развития на территории муниципального района Клявлинский Самарской области на 2019- 2024гг.»:
1.1 Утвердить план мероприятий по повышению рождаемости на территории муниципального района Клявлинский Самарской области на 2019-2024 годы.
1. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский Самарской области в сети Интернет.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы муниципального
района Клявлинский                                                                        П.Н.Климашов

Сонина И.В.
Казакова Е.В.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]